T }
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NOTA DE EMPENHO

00381 /2015 Ordinario PIA TS

cmeho 07 DEPARTAMENTU DE SAUDL
waipape 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.301.0007
potacéo 10.301. 0007.2015 ATIVIDADES OPERACIONAIS DO FUNDO MUNI
3.3.90.14.14.01.00 SERVIDORES EFETIVOS

No CONTA
01528101578

CREDOR SELAINE TAVARES 042.765.389-47 03182
ENDEREQUPRIMO ZANOTTO 0 SAO PEDRO FONE CIDADE
BOM SUCESSO DO SUL PR
LICITAGAD NUMERD CONYENIO CONTRATO EMISSAD YENCIMENTO
Dispensa por Limit
YALOR DRCADO SALDO ANTERIDR YALOR DD EMPENHO SALDO ATUAL
0,00 1.850,00 300,00 1.550,00
QUANT. ESPECIFICACAD VALOR TOTAL
1,00 Refere-se a despesa com 1 diar
viagem p/ Foz do Iguacu - Pr
veiculo oficial, a servico do
de Saude, p/ participar

Congresso da Sociedade Brasi
de DST, VIII Congresso Bras
AIDS e I1T Congresso L
Americano IST/HIV/AIDS. 300,00 300,00

TOTAL DAS RETENCOES:

FONTE DE RECURSO .
, TOTAL LIGUIDO
333 Incremento do PAB - P1sO de Atencao Ba . 300,00

NOME DO PROJETO/ATIYIDADE

EMITIDO VYISTO AUTORIZO A DESPESA
LETICIA COMOCENA FERNANDA DE OLIVEIRA DAMBROS SALIANE PEGORARD
DIV, ASS. CONTABIL DADE CONTADOR DIR. DPTO. DE SAUDE
ORDEM DE PAGANMENTO RECIBO R$
PAGUE-SE AC FAYORECIDO O WALOR ACIMA ESPECIFICADOC, DECLARQ (AMOS) PARA OS5 DEVIDOS FINS, QUE RECEEL (EMOS) &
PROVEMIENTE DESTA MOT#A DE EMPENHO. IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA
DESCRITO E PELA QUAL DOU (AMOS) PLENA E TRREVOGAYEL
QUITACAO.
DE DE DE DE
MATEUS DALLAGNOL - FINAMCAS CREDOR
BANCO ANOTACOES
Mo CHEQLE
O D COMTA




RECIBO

VALOR BRUTO 300,00
VALOR LIQUIDO__ 300,00

Recebi da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do
Parana, sita a Rua Candido Merlo, 290, CNPJ 80.874.100/0001-86, o valor de

R$=300,00 (trezentos reais).

REFERENTE:

a 01 diaria suplementar de viagem, para Foz do
Iguacu-PR, sem veiculo oficial, a servigo do
Departamento  Municipal da Satde, para
participar do XII Congresso da Sociedade
Brasileira de DST, VIII Congresso Brasileiro de
AIDS e III Congresso Latino Americano
IST/HIV/AIDS.

Bom Sucesso do Sul, 27 de setembro de 2019.

SELAINE TAVARES
CPF/MF 042.765.389-47



Municipio de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANA CNPJ 80.874.100/0001-86
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MUNICiPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANA
PORTARIA N° 206, DE 27 DE SETEMBRO DE 2019.

Concede diaria de viagem complementar a
servidora Selaine Tavares.

O Prefeito do Municipio de Bom Sucesso do Sul, Estado do Parana, no uso das
suas atribui¢des e com fundamento na Lei n© 1.327 de 09 de outubro de 2017:

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder & Selaine Tavares, servidora publica, enfermeira, CPF No©
042.765.389-47, RG n° 8.352.624-6 SSP/PR, 01 (uma) diaria de viagem complementar,
no dia 20 de setembro de 2019, para a cidade de Foz do Iguagu - PR, a Servico do
Departamento de Salde, para participar do XII Congresso da Sociedade Brasileira
de DST, VIII Congresso Brasileiro de AIDS e III Congresso Latino Americano
IST/HIV/AIDS.

Art. 2° Fica alterada de 4 para 5 cinco diarias concedidas pela Portaria no
202/2019, visto que o evento mencionado no Art. 19, teve 5 dias de duracgao, conforme
documento do Departamento de Salde do Municipio.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Bom Sucesso do Sul, Estado do Parana, em
27 de setembro de 2019.
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ 09.118.695/0001-85

Bom Sucesso do Sul, 26 de setembro de 2019

SOLICITACAO DE DIARIA

Venho por meio deste solicitar 1 (uma) didria, para funcionaria SELAINE
TAVARES, como ressarcimento referente a tltima didria para servidora pois continha
informacdes incorretas. Na didria em questdo estava descrito que a funciondria havia
saido do municipio no dia 21 de setembro, sendo o congresso iniciado no dia 22,
perdurando até o dia 25 de setembro, totalizando 4 (quatro) dias de viagem, o que néo ¢
veridico. A servidora saiu do municipio no dia 20 de setembro, e o congresso iniciou-se
no dia 21, de fato perdurando até o dia 25 de setembro, entretanto totalizando 5 (cinco)
dias de viagem, ndo apenas 4 (quatro). Segue em anexo a ultima didria da servidora para
conferéncia das informagdes.

Sendo o que se apresenta para o momento, coloco-me a disposi¢go a disposi¢do
para maiores esclarecimentos e desde jd agradeco a compreensdo.

Atenciosamente,

/

/a
L/ | Saliane Pegoraro

Diretora dol Departamento Municipal de Satde
|
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Rua Ignacio Drancka, 191 - Centro - 85.515-000 - Bom Sucesso do Sul — PR
Telefone (46) 3234-1222 ~ E-mail: saude@bss.pr.gov.br




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ 09.118.695/0001-85

Bom Sucesso do Sul, 20 de setembro de 2019

SOLICITACAO DE DIARIA

Venho através desta solicitar 4 (quatro) diérias, para funciondria SELAINE
TAVARES, para cidade de Foz do Iguagu - PR, que comparecerd ao XII Congresso da
Sociedade Brasileira de DST, VIII Congresso Brasileiro de AIDS e III Congresso Latino
Americano IST/HIV/AIDS, que sera realizado no periodo de 22 a 25 de setembro, no
Hotel Bourbon Cataratas, em Foz do Iguagu, Parana, Brasil, com saida no dia 21 de
setembro e retorno no dia 25 de setembro.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, coloco-me a disposigo a disposi¢do
para maiores esclarecimentos e desde ja agradeco a compreenséo.

Atenciosamente,
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/ Saliane Pegoraro
Diretora do’Departamento Municipal de Satde

Rua Igndcio Drancka, 191 — Centro - 85.515-000 — Bom Sucesso do Sul - PR
Telefone (46) 3234-1222 - E-mail: saude@bss.pr.gov.br
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::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores

via GovConta Caixa

Emitente:

PR 410322 FMS CT SUSCUSTEIOSUS

Conta Origem:

0602/006/00624061-7

Conta Destino:

0602/013/00093779-1

Nome do Destinatario:

SELAINE TAVARES

Valor:

R$300,00

Identificacdo da Operacdo:

PAGTO DIARIA SELAINE TAVA

Data de Débito:

30/09/2019 -16:38:40

Data da Operacédo: 30/09/2019
Codigo da Operacgdo: 00048556
Chave de Seguranga: ANRPURFSCGQ2VZNS

CPFs Autorizadores:

034.800.799-03

717.951.209-59

Operacéao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE

30 MINUTOS.




